SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 21/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Psicopedagogo

(Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 21/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Adna Cristiane Menezes Alcântara De Oliveira Eliminado(a) Eliminado(a)

2. Andrezza Barbosa Camara Silva Eliminado(a) Eliminado(a)

3. Elisiane Angnes Maciel Da Silva Eliminado(a) Eliminado(a)

4. Greicy Kelly Ribeiro Da Silva Desclassificado(a) Desclassificado(a)

5. Hefânia Farias Alves Da Silva 9,0 9,6

6. Karla Simonne Fernandes Do Nascimento

Souza

8,0 9,8

7. Kátia Valéria Evangelista Cocentino De

Medeiros

Desclassificado(a) Desclassificado(a)

8. Klenya Pinheiro Gurgel De Freitas Araújo 7,0 8,2

9. Lorenna Lima Barbosa Eliminado(a) Eliminado(a)

10. Natália De Sousa Antunes Desclassificado(a) Desclassificado(a)

11. Rafael De Medeiros Batista Eliminado(a) Eliminado(a)

12. Rafaela Soares Borba Eliminado(a) Eliminado(a)

13. Renata Daiana Silveira Da Silva Camara Desclassificado(a) Desclassificado(a)

14. Robson Oliveira Basilio Desclassificado(a) Desclassificado(a)

15. Valéria Carla Martins Monte Eliminado(a) Eliminado(a)

Natal/RN, 07 de junho de 2022.